

İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (M. Meclisi 1/546; C. Senatosu 1/910)

T. C.
Başbakanlık
Kanunlar ve Kararlar
Tetkik Dairesi
Sayı : 71 - 759/5838

3 . 8 . 1968

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 19 . 7 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı» ile eki cetvel ve gerekçesi ilişik olarak sunulmuştur.

Gerisinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel
Başbakan

GEREKÇE

Birinci Madde :

Bölüm Madde Eklenen

A Ç I K L A M A

(A/1)

Edebiyat Fakültesi

12.000 12.410 860 250

Gece öğretimi yapan İstanbul Üniversitesine bağlı Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri ile öğretim yardımcılarına ve diğer personeline ek ücret verilmesine dair 1014 sayılı Kanun 24 Şubat 1968 tarihinde yayımlanmış bulunmaktadır.

Mali külfeti olan ödenek, cari yıl bütçesinde nazara alınmamış olduğundan, bu miktarın eklenmesine ihtiyaç duyulmuştur.

Bölüm Madde Eklenen

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

12.000	12.110	469 194
	12.111	3 719 115
	12.230	41 580
	12.250	174 000
	12.310	13 200
	12.370	193 624
	12.430	15 000
	12.510	2 176
	12.590	1 550 000
	12.836	5 000
	12.871	10 000
	12.872	100 000
	12.873	80 500
15.000	15.376	50 000
	15.596	500 000
	15.597	500 000
16.000	16.211	200 000
	16.216	1 500 000
	16.410	40 000

İstanbul Üniversitesi 1968 yılı bütçesinin ihzarı sırasında mezkûr üniversiteye bağlı Cerrahpaşa Tıp Fakültesi kuruluş kadrolarına ait kanun tasarısı henüz kanuniyet kesbetmemiştir. Bilâhare mezkûr tasarı 8 Şubat 1968 tarih ve 993 sayılı ile kanunlaşmış bulunmaktadır. Bu fakültenin gerekli ihtiyaçlarını karşılamak üzere, tertipleri hizalarında gösterilen miktarların eklenmesine ihtiyaç duyulmuştur.

(A/2)

Rektörlük

23.000 23.812 147 000

993 sayılı Kanunla faaliyete geçen Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesinin ihtiyacı bulunan bir aded ambulâns ile bir aded cenaze arabasının satın alınması için Rektörlük bütçesinde mevcut 23.812 nci maddeye 147 000 liranın eklenmesine lüzum görülmüştür.

(A/3)

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

32.000 32.100 2 000 000

İstanbul Belediyesinden satın alınan Cerrahpaşa Hastanesinin cari yıl taksidi olarak Rektörlük bütçesine 4 000 000 liralık ödenek konulmuştur.

Mevcut anlaşmaya göre bu miktar ihtiyacı karşılayamadığından, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 1968 yılı bütçesinin 32.100 nci maddesine 2 000 000 liranın eklenmesi zorunlu görülmektedir.

35.000 35.210 12 290

Cerrahpaşa Tıp Fakültesine 993 sayılı Kanunla verilmiş olan kadroların % 1 ek karşılıklarını T. C. Emekli Sandığına tediye edebilmesi için bu miktarın eklenmesi gerekmektedir.

Bölüm Madde Eklenen

İ Z A H A T

İkinci madde :

(A/1)

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi

12.000	12.380	37 010	Cerrahpaşa Tıp Fakültesinde çalıştırılacak olan geçici hizmetlilerle, yardımcı uzmanların Sosyal Sigortalar Kurumuna ödenecek primleri için, ödeneği bütçede nazarı itibare alınmadığından, bu miktar olağanüstü ödenek verilmesi gerekmektedir.
	12.410	3 000	Fakültede çıkarılan «Fakülte Mecmuası» nun tertip ve düzeltme işlerinde çalışanlara verilecek ücret, cari yıl bütçesinde nazarı itibara alınmamıştır. İhtiyacın karşılanması için Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 1968 yılı bütçesinde yeniden açılacak 12.410 neu (Fazla çalışma ücreti) maddesine 3 000 liralık olağanüstü ödeneğin konulmasına lüzum görülmektedir.

(A/3)

Rektörlük

36.000	36.350	860 250	İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde gece öğretimine 1967 Mart ayından itibaren başlanılmıştır. Mezkûr yıl bütçesinde ilgili tertip bulunmadığından, ek çalışma ücretleri ödenememiş olup, karşılıksız borç meydana gelmiş bulunmaktadır. Bilâhara Edebiyat Fakültesi gece öğretiminde görevli öğretim üyeleri ile öğretim yardımcılarının ve diğer personele ek ücret verilmesine dair tasarı kanunlaşmıştır. Ek ücret verilmesine dair 1014 sayılı Kanunun geçici birinci maddesinde (Bu kanuna göre verilecek ücretler, gece öğretiminin fiilen başladığı tarihten itibaren ödenir.) denilmekte olduğundan, gerekli ödemenin yapılabilmesini teminen, Rektörlük 1968 yılı bütçesi (A/3) işaretli cetvelinin 36.000 nei (Borç ödemeleri) bölümünde (1014 sayılı Kanuna göre geçen yıl karşılıksız borçları «Bu ödenekten harcanmayan kısmını ertesi yıla devren ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.») adıyla yeniden açılacak 36.350 nei maddeye 860 250 liralık olağanüstü ödenek konulmasına ihtiyaç duyulmuştur.
--------	--------	---------	--

Üçüncü madde :

İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Rektörlük, Edebiyat ve Cerrahpaşa Tıp Fakülteleri bütçelerinin muhtelif tertiplerine verilen cem'an 13 083 189 liralık ek ve olağanüstü ödenek Hazine yardımı ile karşılanacağından, adı geçen üniversite cari yıl Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin 72.000 nei (Özel gelirler) bölümünün 72.100 neu (Hazine yardımı) maddesine eklenmesi gerekmektedir.

Dördüncü madde :

4936 sayılı Kanun hükümlerine göre kurulmuş bulunan ve 993 sayılı Kanunla da kuruluş kadroları verilen Cerrahpaşa Tıp Fakültesi hastaneleri ihtiyaçlarında kullanılmak üzere, bir adet ambulans ve bir adet de cenaze arabasının alınmasına ihtiyaç hissedildiğinden, adı geçen üniversite cari yıl Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetvelin taşıt alımları ile ilgili kısmının sonuna eklenmesi gerekmektedir.

Bütçe Karma Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Bütçe Karma Komisyonu

28 . 11 . 1968

Esas No. : 1/546

Karar No. : 121

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkındaki kanun tasarısı, ilgili Hükümet temsilcilerinin de katılımıyla incelendi, görüşüldü;

Gereğesinde de belirtildiği gibi tasarının 1 nci maddesi ile 24 Şubat 1968 tarihinde yürürlüğe giren 1014 sayılı Kanunla gece eğitimine başhyan Edebiyat Fakültesinin fazla çalışma ücretlerini, 8 Şubat 1968 tarihinde yürürlüğe giren 993 sayılı Cerrahpaşa Tıp Fakültesi kuruluş ve kadro kanunlarının gerektirdiği masrafları karşılamak üzere 12 189 929 lira ek ödenek verilmesi,

2 nci madde ile Cerrahpaşa Tıp Fakültesinin ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile (2) sayılı cetvelde gösterilen ve yeniden açılan bölüm ve maddelerine 900 260 lira olağanüstü ödenek verilmesi,

3 ncü madde ile 1 ve 2 nci maddelerde öngörülen ödenek tutarı 13 083 189 liranın (B) işaretli cetvelin Hazine yardımı maddesine eklenmesi,

4 ncü madde ile de (R) işaretli cetvele (3) sayılı cetvelde gösterilen ve Cerrahpaşa Tıp Fakültesinin hastane hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 ambulans ile 1 cenaze arabası alınması; öngörülmektedir.

Komisyonumuzca tasarı yerinde görülerek cetvelleriyle birlikte aynen kabul edilmiştir.

Öncelik ve ivedilikle görüşülerek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Kütahya M. Erez	Sözcü Zonguldak K. D. Sungun	Kâtip Ordu Ş. Pehlivanoğlu	Ankara O. Eren
Balıkesir C. İnkaya	Bolu K. Demir	Eskişehir M. İ. Anı	İstanbul S. Aren
İstanbul M. Güven	İzmir L. Yurdoğlu	Kayseri F. Köksal	Manisa O. Karaosmanoğlu
Niğde K. Bayhan	Rize E. Y. Akçal	Samsun A. F. Alişan	Samsun S. Kılıç
Sinop H. İşgüzar	Trabzon E. Dikmen	Trabzon Ö. L. Hocaoğlu	Uşak M. F. Atayurt

Van
F. Melen

HÜKÜMET TASARISI

Istanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1), (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilişik 1 sayılı cetvelde yazılı tertiplerine 12 182 929 liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilişik 2 sayılı cetvelde yazılı yeniden açılan tertiplerine 900 260 liralık olağanüstü ödenek verilmiştir.

MADDE 3. — İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin 72.000 nci (Özel gelirler) bölümünün 72.100 ncü (Hazine yardımı) maddesine 13 083 189 lira eklenmiştir.

MADDE 4. — İstanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetvelin taşıt alımları kısmının sonuna, ilişik 3 sayılı cetvelde yazılı taşıtlar eklenmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 6. — Bu kanunu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür.

19 . 7 . 1968

Başbakan <i>S. Demirel</i>	Devlet Bakanı <i>S. Öztürk</i>
Devlet Bakanı <i>H. Atabeyli</i>	Devlet Bakanı <i>K. Ocak</i>
Devlet Bakanı <i>S. T. Müftüoğlu</i>	Adalet Bakanı <i>H. Dinçer</i>
Millî Savunma Bakanı <i>A. Topaloğlu</i>	İçişleri Bakanı <i>F. Sükan</i>
Dışişleri Bakanı V. <i>F. Sükan</i>	Maliye Bakanı <i>C. Bilgehan</i>
Millî Eğitim Bakanı <i>İ. Ertem</i>	Bayındırlık Bakanı <i>O. Alp</i>

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

Istanbul Üniversitesi 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvelerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Tasarının 6 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

Ticaret Bakanı <i>A. Türkel</i>	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı <i>V. Â. Özkan</i>
Güm. ve Tekel Bakanı <i>İ. Tekin</i>	Tarım Bakanı <i>B. Dağdaş</i>
Ulaştırma Bakanı <i>S. Bilgiç</i>	Çalışma Bakanı <i>A. N. Erdem</i>
Sanayi Bakanı <i>M. Turgut</i>	En. ve Ta. Kay. Bakanı <i>R. Sezgin</i>
Turizm ve Ta. Bakanı <i>N. Kürşad</i>	İmar ve İskân Bakanı <i>H. Menteşeoğlu</i>
	Köy İşleri Bakanı <i>T. Toker</i>

(Hükümet tasarısına bağlı cetveller)

[1] SAYILI CETVEL

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
(A/1)			
Edebiyat Fakültesi			
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı 860 250
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI	
12.410		Fazla çalışma ücreti	860 250
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi			
12.000		PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı 6 373 389
		AYLIKLAR	
12.110		Genel idare aylıkları	469 194
12.111		Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcıları ile uzmanlar aylıkları	3 719 115
		ÜCRETLER	
12.230		Geçici hizmetliler ücreti	41 580
12.250		Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti	174 000
		SOSYAL YARDIMLAR	
12.310		Çocuk zammı	13 200
12.370		Emekli keseneği karşılıkları	193 624
		EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI	
12.430		Konferans ücreti	15 000
		TAZMİNATLAR	
12.510		Ek görev tazminatı	2 176
12.590		Üniversite tazminatı	1 550 000
		YOLLUKLAR	
		Öğretim yollukları	
12.836		Konferans için getirtileceklerin yolluğu	5 000
		Öğretim yollukları	
12.871		Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu	10 000
12.872		Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu	100 000
12.873		Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu	80 500
15.000		KURUM GİDERLERİ	Bölüm toplamı 1 050 000
		EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ	
		Kitaplık giderleri	
15.376		Malzeme alım ve giderleri	50 000
		YATAKLI TEDAVİ KURUMLARI GİDERLERİ	
		Cerrahpaşa Tıp Fakültesi hastaneleri giderleri	
15.596		Malzeme alım ve giderleri	500 000
15.597		Yiyecek alım ve giderleri	500 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
16.000		ÇEŞİTLİ GİDERLER	Bölüm toplamı 1 740 000
		LÂBORATUVAR GİDERLERİ	
16.211		Büro giderleri	200 000
16.216		Malzeme alım ve giderleri	1 500 000
		ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDERLERİ	
16.410		Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri	40 000
			(A/1) Toplamı 10 023 639
		(A/2)	
		Rektörlük	
23.000		MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI	Bölüm toplamı 147 000
		EĞİTİM SEKTÖRÜ	
23.812		Taşıtların alımları	147 000
		(A/3)	
		Cerrahpaşa Tıp Fakültesi	
32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR	Bölüm toplamı 2 000 000
32.100		Kamulaştırma ve satınalma bedeli	2 000 000
35.000		SOSYAL TRANSFERLER	Bölüm toplamı 12 290
		EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER	
35.210		% 1 ek karşılıkları	12 290
			(A/3) Toplamı 2 012 290
			Genel toplam 12 182 929

[2] SAYILI CETVEL

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira	
(A/1)				
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi				
12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	40 010	
SOSYAL YARDIMLAR				
12.380	Sosyal sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları		37 010	
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI				
12.410	Fazla çalışma ücreti		3 000	
(A/3)				
Rektörlük				
36.000	BORÇ ÖDEMELERİ	Bölüm toplamı	860 250	
36.350	1014 sayılı Kanuna göre geçen yıl karşılıksız borçları (Bu ödenekten harcanmıyan kısmını ertesi yıla devren ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.)		860 250	
			Genel toplam	900 260

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	
23.000	MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIMLARI VE ONARIMLARI		
23.812	Taşıtlar		
Aded	Taşıtların cinsi	Nerede kullanılacağı	
1	Ambulâns (4×2)	Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastane hizmetlerinde	
1	Cenaze arabası (4×2)	Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastane hizmetlerinde	

(Bütçe Karma Komisyonunun kabul ettiği metne bağlı cetveller)

Tasarıya bağlı (1), (2) ve (3) sayılı cetveller aynen kabul edilmiştir.

1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (M. Meclisi 1/561; C. Senatosu 1/911)

T. C.

Başbakanlık

Kanunlar ve Kararlar

Tetkik Dairesi

Sayı : 71-781/8387

14 . 11 . 1968

MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kurulunca 11 . 11 . 1968 tarihinde kararlaştırılan «1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı» ve gerekçesi ile eki cetveller ilişik olarak sunulmuştur.

Gereğinin yapılmasını rica ederim.

Süleyman Demirel

Başbakan

GEREKÇE

Birinci Madde :

4951 Sayılı Kanununun 1 nci ve cari yıl Bütçe Kanununun 48 nci maddeleri hükümlerine istinaden, Turizm ve Tanıtma Bakanlığının Devlet Enformasyon hizmetlerine ait yetkileri ve hizmetlerle ilgili teşkilâtı 3 . 5 . 1968 tarihli protokol gereğince Başbakanlığa bağlanmış bulunmaktadır.

Bundan önce Turizm ve Tanıtma Bakanlığının işgal ettiği binalarla içindeki jaluzi perde, büro malzemesi gibi demirbaşlar Başbakanlığa devredilmiş bulunmaktadır.

Mezkûr Bakanlık başka bir binaya taşınmıştır.

Gerekli malzemenin alınabilmesi için cari yıl bütçesinin ilgili tertibindeki ödenek kâfi gelmemektedir.

Bu itibarla; 15.874 neü (Kira bedeli) maddesinden tasarrufu mümkün görülen 200 000 liranın düşülerek, 13130 neü (döşeme ve demirbaş ahımları ve giderleri) maddesine aktarılmasına ihtiyaç görülmüştür.

İkinci Madde :

Maliye Bakanlığı 1952 - 1963 yılları bütçelerinin muhtelif tertiplerinden yılları içinde ödene-meyip karşılıksız borç mahiyetini almış bulunan alacaklar mevcuttur.

Yılları bütçelerindeki tertiplerinde ödenek bakıyesi bulunmadığından bu alacaklar karşılıksız borç mahiyetini almıştır.

Gerekli alacakların ödenebilmesi için mezkûr bakanlık cari yıl bütçesinin 14480 neü (ihtiyat ödeneği) maddesinden tasarrufu mümkün görülen 100 000 liranın düşülerek aynı bakanlık (A/3) işaretli cetvelinin 36000 neü (Borç ödemeleri) bölümünde yeniden açılacak (Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları «Bu ödenekten harenanmayan kısmını ertesi yıla devren ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.») 36350 neü maddeye aktarılmasına ihtiyaç hâsıl olmuştur.

(A/1)

Maliye Bakanlığı

13.000	13.120	200 000
	13.190	50 000
	13.410	350 000

Bir kısım il defterdarlık saymanlık müdürlükleri ile bu illere bağlı bulunan ilçe malmüdürlüklerinin askerî ve mülki saymanlıkların 1968 malî yılına ilişkin hesaplarınının 832 sayılı Sayıştay Kanununun 44 ve 46 ne maddelerindeki hükümlere göre, 1969 yılında mahallerinde inceleneceği ve bu itibarla hesap evrakının sağlam guvallara veya bez torbalara konulup ağızları mühürlenmiş bir durumda ve muhteviyatı hakkında tanzim olunacak tutanaklarla denetçilere teslim edilmek üzere hazır bulundurulmasını hükme bağlamış bulunmaktadır.

Evvelce bu işler Sayıştay Başkanlığınca yapılmakta idi. 832 sayılı Kanunun ilgili hükümlerine göre gerekli işlerin yapılabilmesi için Maliye Bakanlığına gelmiş bulunan 1968 yılı sarf evraklarının mahalline gönderilmesi gerekmektedir. Bu işler için gerekli ödenek mezkûr bakanlık bütçesinde mevcud olmadığından tertipleri hizalarında gösterilen miktarların eklenmesine lüzum hâsıl olmuştur.

Tarım Bakanlığı

12.000	12.282	600 000
	12.811	300 000
13.000	13.352	13 000 000
14.000	14.822	750 000
	14.827	350 000

Tarım ürünlerimize âriz olan muhtelif hastalık ve haşerelerle gerekli mücadelenin zamanında yapılabilmesi için ihtiyaç bulunan ve karşılığı bütçe tasarruflarından temin edilmek üzere 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) işaretli cetvelin Tarım Bakanlığı kısmının ilgili tertiplerine hizalarında gösterilen miktarların ödenek kaydedilmesi, 6813 sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak 8 . 6 . 1968 tarih ve 6/10078 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile adı geçen bakanlık cari yıl bütçesinin bu cetvelde gösterilen tertiplerine ödenek kaydedilmiştir.

6813 sayılı Kanunun 1 ne maddesinde Türkiye Büyük Millet Meclisinin ilk toplantısını takibeden 10 gün içinde tetkikine sunulmak üzere ödenek kaydedilen 15 000 000 liralık ödeneğin kanunlaşabilmesi için bu kanun tasarisına ithali lüzumlu görülmüştür.

Çalışma Bakanlığı

12.000	12.261	250 000
--------	--------	---------

Çalışma Bakanlığı 1968 yılı bütçesinin bu tertibine konulmuş bulunan 1 000 000 liralık ödenek yıl sonuna kadar olan ihtiyacı karşıyamıyacağından bu miktarın eklenmesine zaruret görülmüştür.

(A/2)

İmar ve İskân Bakanlığı

22.000	22.770	41 000 000
--------	--------	------------

1968 yılının ilk yarısında vukua gelen çeşitli âfetler dolayısıyla açıkta kalan âfetzedelerin barındırılmaları amacı ile alınacak tedbirlere, yapılacak konut, hafif prefabrike konut, inşaat yardımı yapı ve kamu tesislerinin yapım ve onarım, etüt ve proje giderleri ve kamulaştırmalara harcanmak üzere, 7269 sayılı Kanunun

Bölüm	Madde	Eklenen
-------	-------	---------

33 ncü maddesine göre tesis edilmiş bulunan fona devredilmesi için 13 . 8 . 1968 tarih ve 6/10581 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına istinaden İmar ve İskân Bakanlığı 1968 yılı Bütçesinin 22.770 ncü maddesine ödenek kaydedilmiştir. Bakanlar Kurulu kararına istinaden ödenek kaydedilmiş bulunan bu miktarın 7269 sayılı Kanununun 35 ncü maddesine göre Türkiye Büyük Millet Meclisinin açılışını takibeden 15 gün içinde tetkikine sunulmak şartı yer almış bulunmaktadır.

Bu itibarla 41 milyon liranın bu kanun tasarısına ithaline lüzum hâsıl olmuştur

(A/3)

Maliye Bakanlığı

31.000 31.114 255 000 000

a) Bu miktardan 200 milyon lirası Sümerbank Genel Müdürlüğünün, 1968 yılı finansman programının 1 . 1 . 1968 - 30 . 6 . 1968 uygulama devresi neticeleri ve bu neticelere göre yıl sonuna kadar beklenen durumlarını dikkate alarak, yatırımların ve diğer çalışma imkânlarının realize edilebilmesi için teminini zaruri gördükleri 405 582 982 liralık finansmana ihtiyaçları olduğu ve bunun 200 milyon lirasının artırılacak sermayesine mahsuben 1968 yılı bütçesinden verilmesinin talebedildiği ve bu hususun Devlet Plân-lama Teşkilâtınca uygun olacağı mütalâa edilmiş bulunmaktadır. Sümerbank Genel Müdürlüğünün borçlarına mahsubedilmek suretiyle bu miktarın eklenmesine ihtiyaç duyulmuştur.

b) Bakiye 55 milyon lirası ise Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumunun 1968 yılı finansman programı yapılırken nazara alınmayan ve bu yıl içinde yürürlüğe giren toplu iş sözleşmesinden dolayı adı geçen kurulun bu miktar ek finansmana ihtiyacı hâsıl olmaktadır. Bu itibarla; mezkûr kurumun faaliyetlerine devam edebilmesi için, Maliye Bakanlığı 1968 yılı Bütçesinin 31.114 ncü maddesine 55 milyon liranın eklenmesi zorunlu görülmüştür.

Bölüm Madde Eklenen

34.000 34.113 13 083 189

İstanbul Üniversitesine bağlı Cerrahpaşa Tıp Fakültesine ait ek ödenek kanun tasarısı 3 . 8 . 1968 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulmuştur.

Gerekli ek ödeneği sağlamak üzere Hazine yardımı olarak, Maliye Bakanlığı 1968 yılı Bütçesinin 34.113 ncü (İstanbul Üniversitesi-ne) maddesine bu miktarın eklenmesi gerekmektedir.

(A/1)

Gümrük ve Tekel Bakanlığı

12.000 12.270 225 594
12.380 18 120

Yurda getirilen çeşitli malzemelerin kesafeti dolayısıyla mevcut kimyagerlerle bu hizmetlerin lâyıkiveçhile yapılamadığı ve bir miktar teknik personele ihtiyaç hâsıl olmaktadır. Alınacak 12 adet teknik personel kadrolarının karşılığı olan yevmiye ve prime ait Gümrük ve Tekel Bakanlığı cari yıl bütçesinde bu ihtiyacı karşı-lıyacak tertip mevcudolmadığının bu tertiplerin açılmasına ve hi-zalarında gösterilen miktarların eklenmesine zaruret görülmekte-dir.

Bölüm Madde Eklenen

(A/3)

Ulaştırma Bakanlığı

32.000 32.100 35 000 000

Denizcilik Bankası T.A.O. Genel Müdürlüğü tarafından Pendik'te tersane kurulması amacı ile, satın alınacak gayrimenkullerin Ulaştırma Bakanlığınca kamulaştırma yolu ile adı geçen bankaya devredilmesi Bakanlar Kurulunun 26.4.1968 tarih ve 6/9767 sayılı kararı ile kararlaştırılmış bulunmaktadır. Yalnız, Ulaştırma Bakanlığı 1968 yılı Bütçesinde gerekli ödeneği temin edecek herhangi bir tertip yoktur.

Bu itibarla; gerekli ödeneğin temin maksadıyla adı geçen Bakanlık 1968 yılı Bütçesinin (A/3) işaretli cetvelinde 32.000 nci (Kamulaştırma ve satınalma) bölümü ile bu bölümde (Kamulaştırma ve satınalma bedeli) adı ile yeniden açılacak 32.100 ncü maddesine 35 milyon liralık olağanüstü ödenek konulmasına lüzum görülmektedir.

Sanayi Bakanlığı

35.000 35.750 284 400

Hükümetimizce Dışişleri Bakanlığı kanalı ile Birleşmiş Milletlere teklif edilen, «Türk Sevk ve İdare Merkezi Özel Fon Projesi» New-York'ta bulunan Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı İdare Konseyinin Ocak 1966 ayı toplantısında kabul edilmiş ve mütaakiben mezkûr özel fon projesi uygulama plânının hazırlanması ve yürürlüğe konması için yapılan çalışmalar hızlandırılmıştır.

Bununla ilgili olarak Sanayi Bakanlığı 1967 yılı bütçesinin (A/3) işaretli cetvelinde 35.750 nci (Türk Sevk ve İdare Geliştirme Merkezine yardım) adı ile bir madde açılmış ve mezkûr maddeye 1 liralık ödenek konulmuştur.

Mezkûr fon projesi uygulama plânı tasarısında eksik görülen hususlar tesbit edilmiş ve bu eksiklikler; Maliye, Dışişleri Bakanlıkları ve Devlet Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığı ile müşterek çalışmalar yapılmış, tasarıda eksik görülen ve özel fon projesinin tatbikatı sırasında Türk Hükümetinin kontrol ve murakabesini sağlayacak şekilde değişiklikler ilâve edilmiştir.

Bütün bu çalışmalar 1967 yılında devam etmiş, özel fon uygulama plânı metni 16 Şubat 1968 tarihinde Dışişleri Bakanlığında imza edilerek yürürlüğe girmiştir.

İmzalanan uygulama plânı gereğince işletme masrafları karşılığı olacak ödenek Sanayi Bakanlığı bütçesinde mevcut değildir.

Gerekli ödeneği sağlayabilmek için adı geçen Bakanlık cari yıl bütçesinin (A/3) işaretli cetvelinde (Türk Sevk ve İdare Geliştirme Merkezine yardım) adı ile yeniden açılacak 35.750 nci maddeye 284 400 liralık olağanüstü ödeneğin konulmasına ihtiyaç hissedilmiştir.

Verilecek ek ve olağanüstü ödenekler yıl içinde yapılacak tasarrufla karşılanacaktır.

Beşinci madde :

Çalışma Bakanlığı 1968 yılı Bütçesinin 12.422 nci madde unvanına Deniz İş Kanununa ait 854 sayılı kanun numarası konması lâzımgelirken sehven mezkûr Bakanlık Teşkilât Kanununa ek olan kanuna ait 864 numaralı Kanun numarası konulmuştur.

Bu itibarla; 864 numaralı Kanunun 854 olarak düzeltilmesi gerekmektedir.

Altıncı madde :

Dünya bilim adamlarının tıp alanındaki yeri keşiflerini takibederek, memleketimize faydalı ve başarılı hizmetlerle bulunan Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Müessesesinin gün geçtikçe artan faaliyetinin icabı geniş ölçüde beslenmesine zaruret görülen aşı ve serum hayvanlarının şehir içinde sağlık yönünden de muhafaza edilmesi imkânsız hal almış bu maksatla Esenboğa'da vücuda getirilen Serum Çiftliği ve tesisleri de ikmal edilmiştir.

Gerekli çalışmaların yapılabilmesi için personele ihtiyaç vardır.

Bu maksatla alınmış bulunan ve cari yıl Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelde mevkuf bulunan kadroların serbest bırakılmasına ihtiyaç hâsıl olmuştur.

Serbest bırakılacak kadroların malî portesi 97 000 liradır.

Mezkûr kadrolar karşılığı olan 97 000 liralık ödenek yıl içinde yapılacak tasarrufla karşılanacaktır.

Bütçe Karma Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Bütçe Karma Komisyonu

Esas No. : 1/561

Karar No. : 122

28 . 11 . 1968

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına

1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkındaki kanun tasarısı, ilgili Hükümet temsilcilerinin de katılmasıyla incelendi ve görüşüldü;

Tasarı, gerekçesinde belirtildiği gibi 1 nci madde ile Turizm ve Tanıtma Bakanlığı kira bedeli maddesinden 200 000 lira düşülerek döşeme ve demirbaş alım ve giderleri maddesine aktarılması;

2 nci madde ile Maliye Bakanlığı, 14.480 nci ihtiyat ödeneği maddesinden 100 000 lira düşülerek 1952 - 1963 yılları bütçelerinin muhtelif tertiplerinden yılları içinde ödenemeyip karşılıksız borç mahiyetini alan borçların ödenmesi için yeniden açılan 36.350 nci geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları maddesine aktarılması;

3 ncü madde ile bağlı (1) sayılı cetvelde gösterilen tertiplere 324 933 189 liralık ek ödenek verilmesi;

4 ncü madde ile bağlı (2) sayılı cetvelde gösterilen ve yeniden açılan tertiplere 35 528 114 liralık olağanüstü ödenek verilmesi;

5 nci madde ile 1968 yılı bütçesinin Çalışma Bakanlığı kısmının 12.422 nci madde unvanında Deniz İş Kanununun numarası 854 olması gerekirken sehven 864 konulmuş olduğundan 854 olarak düzeltilmesi;

6 nci madde ile 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelin Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı kısmından bâzı kadroların serbest bırakılarak, Esenboğada ikmal edilen serum çiftliği ve tesislerinin personel ihtiyaçlarının karşılanması öngörülmektedir.

Komisyonumuzca kanun tasarısı yerinde görülerek cetvelleriyle birlikte aynen kabul edilmiştir. Öncelik ve ivedilikle görüşülmek ve Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan Kütahya <i>M. Erez</i>	Sözcü Zonguldak <i>K. D. Sungun</i>	Kâtip Ordu <i>Ş. Pehlivanoğlu</i>	Ankara <i>O. Eren</i>
Balıkesir <i>C. İnkaya</i>	Bolu <i>K. Demir</i>	Eskişehir <i>M. İ. Anı</i>	İstanbul Söz hakkım mahfuz <i>S. Aren</i>
İstanbul <i>M. Güven</i>	İzmir <i>L. Yurdoğlu</i>	Kayseri <i>F. Köksal</i>	Manisa <i>O. Karaosmanoğlu</i>
Niğde <i>K. Bayhan</i>	Rize <i>E. Y. Akçal</i>	Samsun <i>A. F. Alişan</i>	Samsun <i>S. Kılıç</i>
Sinop <i>H. İzgüzar</i>	Trabzon <i>E. Dikmen</i>	Trabzon <i>Ö. L. Hocoğlu</i>	Uşak <i>M. F. Atayurt</i>
Van Söz hakkım saklıdır <i>F. Melen</i>			

HÜKÜMET TASARISI

1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) işaretli cetvelin Turizm ve Tanıtma Bakanlığı kısmının 15.000 inci (Kurum giderleri) bölümünün 15.874 ncü (Kira bedeli) maddesinden 200 000 lira düşülerek, aynı Bakanlık 13.000 nci (Yönetim giderleri) bölümünün 13.130 ncu (Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri) maddesine aktarılmıştır.

MADDE 2. — 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) işaretli cetvelin Maliye Bakanlığı kısmının 14.000 nci (Hizmet giderleri) bölümünün 14.480 nci (ihtiyat ödeneği) maddesinden 100 000 lira düşülerek, aynı Bakanlık (A/3) işaretli cetvelinin 36.000 nci (Borç ödemeleri) bölümünde yeniden açılan 36.350 nci (Geçen ve eski yıllar karşılıksız borçları «Bu ödenekten harcanmıyan kısmını ertesi yıla devren ödenek kaydetmeye Maliye Bakanı yetkilidir.») maddesine olağanüstü ödenek olarak aktarılmıştır.

BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN

1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — Tasarının 1 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

(Hükümet Tasarısı)

MADDE 3. — 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1), (A/2), ve (A/3) işaretli cetvelerin ilişik 1 sayılı cetvelde yazılı tertiplerine 324 933 189 liralık ek ödenek verilmiştir.

MADDE 4. — 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) ve (A/3) işaretli cetvellerin ilişik 2 sayılı cetvelde yazılı yeniden açılan tertiplerine 35 528 114 liralık olağanüstü ödenek verilmiştir.

MADDE 5. — 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) işaretli cetvelin Çalışma Bakanlığı kısmının 12.000 nci (Personel giderleri) bölümünün 12.422 nci 931, 6253 ve 864 sayılı kanunlar gereğince asgari ücret komisyonlarına katılacakların huzur ücreti) madde ünvanındaki (864) sayılı Kanunun numarası (854) olarak düzeltilmiştir.

MADDE 6. — 1968 yılı Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelin Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı kısmından ilişik (3) sayılı cetvelde yazılı kadrolar serbest bırakılmıştır.

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8. — Bu kanunu Maliye Bakanı yürütür.

11 . 11 . 1968

Başbakan	Devlet Bakanı
<i>S. Demirel</i>	<i>S. Öztürk</i>
Devlet Bakanı	Devlet Bakanı
<i>H. Atabeyli</i>	<i>K. Ocak</i>
Devlet Bakanı	Adalet Bakanı
<i>S. T. Müftüoğlu</i>	<i>H. Dincer</i>
Millî Savunma Bakanı	İçişleri Bakanı
<i>A. Topaloğlu</i>	<i>F. Sükan</i>
Dışişleri Bakanı	Maliye Bakanı
<i>İ. S. Çağlayangil</i>	<i>C. Bilgehan</i>
Millî Eğitim Bakanı	Bayındırlık Bakanı
<i>İ. Ertem</i>	<i>O. Alp</i>

(Bütçe Karma Komisyonunun kabul ettiği metin)

MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Tasarının 6 ncü maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Tasarının 7 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

MADDE 8. — Tasarının 8 nci maddesi aynen kabul edilmiştir.

Ticaret Bakanı	Sağ. ve Sos. Y. Bakanı
<i>A. Türkel</i>	<i>V. A. Özkan</i>
Güm. ve Tekel Bakanı	Tarım Bakanı
<i>İ. Tekin</i>	<i>B. Dağdaş</i>
Ulaştırma Bakanı	Çalışma Bakanı
<i>S. Bilgiç</i>	<i>A. N. Erdem</i>
Sanayi Bakanı	Enerji ve Tabii Kay. Bakanı
<i>M. Turgut</i>	<i>R. Sezgin</i>
Turizm ve T. Bakanı	İmar ve İskân Bakanı
<i>N. Kürşad</i>	<i>H. Menteseoğlu</i>
	Köy İşleri Bakanı
	<i>T. Toker</i>

(Hükümet tasarisına bađlı cetveller)

[1] SAYILI CETVEL

Bölüm	Madde	Ödeneđin çeşidi	Lira
(A/1)			
Maliye Bakanlıđı			
13.000	YÖNETİM GİDERLERİ	Bölüm toplamı	600 000
GENEL YÖNETİM İLİ ALIMLAR			
13.120	Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri		200 000
13.190	Diđer alımlar ve giderleri		50 000
ULAŞTIRMA GİDERLERİ			
13.410	Posta - telgraf giderleri		350 000
Tarım Bakanlıđı			
12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	900 000
İşçi ücretleri			
12.282	Tarımsal mücadele işleri, genel ilare kurumları işçi ücretleri		600 000
ÖZEL HİZMET YOLLUKLARI			
12.911	Tarımsal mücadele işleri ve kurumları geçici görev yolluđu		300 000
13.000	YÖNETİM GİDERLERİ	Bölüm toplamı	13 000 000
HİZMETLERLE İLGİLİ ALIMLAR			
Sađlık araç, gereç ve ilaç alımları ve giderleri			
13.352	Tarımsal mücadele sađlık araç, gereç ve ilaç alımları ve giderleri		13 000 000
14.000	HİZMET GİDERLERİ	Bölüm toplamı	1 100 000
TARIM HİZMETLERİ GİDERLERİ			
Tarımsal mücadele giderleri			
14.822	Ulaştırma giderleri		750 000
14.827	İhale ile yapılacak mücadele işleri giderleri		350 000
Çalışma Bakanlıđı			
12.000	PERSONEL GİDERLERİ	Bölüm toplamı	250 000
ÜCRETLER			
Hizmetliler ücreti			
12.261	Dış kuruluş sözleşmeli personel ücreti		250 000
			(A/1) toplamı 15 850 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
(A/2)			
İmar ve İskân Bakanlığı			
22.000		YAPI, TESSİ VE BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	
		Bölüm toplamı	41 000 000
KONUT SEKTÖRÜ			
22.770		Umumi hayata müessir âfetler hakkında 7269 sayılı Kanununun 33 ncu maddesi gereğince «T. Emlâk Kredi Bankasına yatırılacak paralar»	41 000 000
(A/3)			
Maliye Bakanlığı			
31.000		KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE TEŞKİLLERİ	
		Bölüm toplamı	255 000 000
İKTİSADİ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNİN SERMAYELERİNE MAHSUBEN ÖDEMELER			
Sermayesine mahsuben İktisadi Devlet Teşekkülleri ve benzeri müesseselere yapılacak ödemeler			
31.114		Ticaret ve sanayi kesimine girenlere	255 000 000
34.000		MALÎ TRANSFERLER	
		Bölüm toplamı	13 083 189
KATMA BÜTÇELİ İDARELERE HAZİNE YARDIMLARI			
34.113		İstanbul Üniversitesine	13 083 189
		(A/3) toplamı	268 083 189
		Genel toplam	324 933 189

[2] SAYILI CETVEL

(A/1)

Gümrük ve Tekel Bakanlığı

12.000		PERSONEL GİDERLERİ	
		Bölüm toplamı	243 714
ÜCRETLER			
12.270		Teknik personel ücreti	225 594
SOSYAL YARDIMLAR			
12.380		Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve prim karşılıkları	18 120

(A/3)

Ulaştırma Bakanlığı

32.000		KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR	
		Bölüm toplamı	35 000 000
32.100		Kamulaştırma ve satınalma bedeli	35 000 000

Bölüm	Madde	Ödeneğin çeşidi	Lira
		Sanayi Bakanlığı	
35.000		SOSYAL TRANSFERLER	
		Bölüm toplamı	284 400
		DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURULUŞ, SANDIK VE BEN- ZERİ TEŞEKKÜLLERE YARDIMLAR	
35.750		Türk Sevk ve İdare Geliştirme Merkezine yardım	284 400
		(A/3) toplamı	35 284 400
		Genel toplam	35 528 114

[3] SAYILI CETVEL

(L) CETVELİ

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı Refik Saydam Merkez Hıfzıssıhha Müessesesi Serum Çiftliği

Derece	Görevin çeşidi	Aded	Aylık
5	Müdür	1	1 100
6	Tarım Mütahassısı	1	950
6	Veteriner	1	950
11	Hayvan Sağlık Memuru	1	450
10	Ayniyat Mütemedi	1	500
12	Mubaya Memuru	1	400
12	Ambar Memuru	1	400
13	Kâtip	1	350

(Bütçe Karma Komisyonunun kabul ettiği metne bağlı cetveller)

Tasarıya bağlı 1 Sayılı cetvel aynen kabul edilmiştir.

Tasarıya bağlı 2 Sayılı cetvel aynen kabul edilmiştir.

Tasarıya bağlı 3 Sayılı cetvel aynen kabul edilmiştir.

